Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

67Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Outubro de 2024 • Edição VCLXXXI

ld: 1518FC24FB47D339

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08

E-mlll:pmempl(lllhotmall.com

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 066/2024 ELISEU MARTINS-PI, 18 DE OUTUBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins
PI.

RESOLVE:

!-Nomear RUBENS OLIVEIRA DE BRITO, portador do CPF 064.409.333-10, para
exercer a função de Diretor do Departamento de Finanças do Município de Eliseu Martins - PI,
percebendo remuneração estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dezoito dias do mês de
outubro do ano de dois mil ~ vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:OF8BE643851FD33D
ESTADO DO PIAUI

PREFEIT\JRA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempl@hotmail com

PORTARIA/GAB/PREF. Nº 067/2024 ELISEU MARTINS-PI, 18 DE OUTUBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de
Eliseu Martins-PI.

RESOLVE:

Art. l O - Designar AELTON ALVES DE MACEDO, portador do CPF 032.897.043-
35, como Pregoeiro oficial deste município, o qual exercerá a sua função até ulterior deliberação
deste Poder Executivo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogando-se as
disposições em contrário,

Art.3° - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dezoito dias do
mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:09FED0620EF7D359
ESTADO DO PIAUI

PREFEIT\JRA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Cantro

CNPJ 06.554.059.0001-08
E-mail: omemplflllhQlmaH com

;iia,MAITIN•
10_.,_

- AA
PORTARIA /GAB/PREF. Nº 068/2024 ELISEU MARTINS-PI, 18 DE OUTUBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lej Orgânica do Município de Eliseu Martins
PI.

RESOLVE:

I- Nomear JUSCELINO FERREIRA DA SILVA, portador do CPF 116.980.981-20,
para a função de Chefe de Gabinete do município de Eliseu Martins - PI, percebendo remuneração
estipulada por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dewito dias do mês de
outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:0738457153E3D363
ESTADO DO PIAUI .

PREFl!tl\JRA MUNICIPAL DE l!LISl!U MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001,08
E-mail: pmempl@hçtmall com

iia""';MAlflNI
o ruuu,o ., CNftNU,U _ 99

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 069/2024 ELISEU MARTINS-PJ, 18 DE OUTUBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piaul, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins
PI.

RESOLVE:

!-Designar AILTON SOARES CARVALHO FILHO,portadordo CPF OI 1.774.741-
66, para exercer a função de Procurador Geral do Município de Eliseu Martins - PI, percebendo
remuneração estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dezoito dias do mês de
outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org